
POSTANOWIENIE NR 123/2019 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu 

mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na 

prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 413 do 

postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O w Tarnobrzegu n

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu

/
Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



 

 

Załącznik nr 312 

gm. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zaklikowie, ul. Sandomierska 56, 

37-470 Zaklików: 

 

1. Agnieszka Dziuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Zaklików 

2. Mariusz Piotr Dziuba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Zaklików 

3. Ewelina Grzesik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Zaklików 

4. Dawid Ryszard Łukasz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stalowa Wola 

5. Anna Sylwia Małagocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Zaklików 

6. Monika Rozenbangier, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zaklików 

7. Dorota Ryba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Zaklików 

8. Elżbieta Maria Sapalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zaklików 

9. Izabela Anna Sapalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zaklików 

10. Edmund Andrzej Sobala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Irena 

11. Jadwiga Stefaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Zaklików 

 

  



 

 

Załącznik nr 313 

gm. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miejski w Zaklikowie, ul. Zachodnia 15, 37-470 Zaklików: 

 

1. Anna Cieliczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Zaklików 

2. Iwona Ciesielska-Kozieł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Zaklików 

3. Beata Dziurda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Zaklików 

4. Kinga Elżbieta Husa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Antoniówka 

5. Joanna Wiesława Koch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zaklików 

6. Paulina Elżbieta Machowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Zaklików 

7. Mariola Beata Makoś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaklików 

8. Joanna Lidia Płaza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Zaklików 

9. Monika Anna Słapczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Irena 

 

  



 

 

Załącznik nr 314 

gm. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół w Zdziechowicach Drugich, Zdziechowice Drugie 212, 

37-470 Zaklików: 

 

1. Agnieszka Czajka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Zdziechowice Pierwsze 

2. Waldemar Michał Czerwonka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Zdziechowice Drugie 

3. Przemysław Drzymała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zaklików 

4. Dorota Barbara Jaśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zdziechowice Drugie 

5. Artur Andrzej Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Stalowa Wola 

6. Michał Adam Sieczkoś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zdziechowice Drugie 

7. Dorota Małgorzata Szkutnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Zdziechowice Drugie 

 

  



 

 

Załącznik nr 315 

gm. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Zdziechowicach Drugich, Zdziechowice Drugie 212, 

37-470 Zaklików: 

 

1. Piotr Seweryn Burek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Zdziechowice Drugie 

2. Barbara Elżbieta Czajka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Zdziechowice Drugie 

3. Izabela Drzymała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaklików 

4. Bożena Jarecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Zaklików 

5. Krzysztof Koc, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Wólka Turebska 

6. Danuta Maria Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zaklików 

7. Stanisław Jan Przepadło, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Stalowa Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 316 

gm. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Łysakowie, Łysaków 1, 37-470 Zaklików: 

 

1. Anna Marta Błażejczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Stare Baraki 

2. Wioleta Chmielowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Łysaków 

3. Paweł Piotr Kulpa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karkówka 

4. Barbara Małek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Łysaków 

5. Katarzyna Pasztaleniec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Karkówka 

6. Gabriela Anna Ryfińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dąbrowa 

7. Aldona Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Zaklików 

 

  



 

 

Załącznik nr 317 

gm. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół w Lipie, Lipa ul. Szkolna 5, 37-470 Zaklików: 

 

1. Magdalena Chamera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Lipa 

2. Andrzej Koch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Zaklików 

3. Monika Kościk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Zaklików 

4. Piotr Krzysztof Lewandowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Stalowa Wola 

5. Agnieszka Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zaklików 

6. Paweł Mazurek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaklików 

7. Anna Maria Plęs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Lipa 

8. Anna Maria Tofil, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Stalowa Wola 

9. Joanna Maria Ziemińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Gielnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 318 

gm. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół w Lipie, Lipa ul. Szkolna 5, 37-470 Zaklików: 

 

1. Sylwia Buwaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Dąbrowa 

2. Robert Jan Czerwiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Goliszowiec 

3. Małgorzata Drzewi, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Lipa 

4. Nikodem Jakub Janik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Lipa 

5. Izabela Kościk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Zaklików 

6. Magdalena Anna Olszowa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Zaklików 

7. Sławomir Pyć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Lipa 

8. Renata Stefaniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Zaklików 

9. Krzysztof Wołoszyn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipa 

 

  



 

 

Załącznik nr 319 

gm. Zaklików 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Irenie, Irena 72, 37-470 

Zaklików: 

 

1. Marek Babicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Irena 

2. Magdalena Ewa Flis, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Lipa 

3. Anna Małgorzata Koźmala, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Stalowa Wola 

4. Aleksander Przywara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaklików 

5. Anna Zakościelna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Zaklików 

 

  




